[image: image1.png]ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2018
Processo nº 226586/2018
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.º 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público para o conhecimento dos interessados que o pregão em epigrafe, cujo bojeto consite no “Registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamentos desertos, fracassados e outros oriundos do processo nº 652131/2017 lista 3 destinados a cumprir decisão judicial, para atender por demanda judicial paciente de continuidade por um período de 12 (doze) meses da Secretaria Estadual de Saúde de Mato Grosso”, cuja Sessão Pública ocorreu no dia 23/08/2018. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	QTD
	V     VALOR UNITÁRIO R$
	    VALOR TOTAL R$

	HOSPFAR IND E COMERCIO PROD HOSPITALAR
	5
	1.000
	15,40
	15.400,00

	13
	2.000
	2,02
	4.040,00

	15
	1.750
	7,87
	13.772,50

	48
	10.000
	1,31
	13.100,00

	TOTAL
	R$ 46.312,50

	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR
	8
	9.000
	1,26
	11.340,00

	9
	6.000
	1,93
	11.580,00

	17
	6.000
	0,58
	3.480,00

	25
	28.000
	0,99
	27.720,00

	26
	10.000
	1,32
	13.200,00

	41
	2.000
	1,68
	3.360,00

	44
	7.800
	0,47
	3.666,00

	52
	2.000
	1,36
	2.720,00

	TOTAL
	R$ 77.066,00

	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
	10
	8.000
	0,31
	2.480,00

	TOTAL
	2.480,00

	MEDCOMERCE COMERCIAL E MEDICAMENTOS
	16
	465
	3.053,50
	1.419.877,50

	19
	500
	5,56
	2.780,00

	20
	6.500
	5,56
	36.140,00

	21
	21.000
	5,56
	116.760,00

	22
	1.500
	10,30
	15.450,00

	23
	2.000
	10,30
	20.600,00

	24
	1.000
	8,83
	8.830,00

	29
	2.000
	177,31
	354.620,00

	53
	50
	340,08
	17.004,00

	TOTAL
	R$ 1.992.061,50

	TOTAL GERAL
	R$ 2.117.920,00

LOTES DESERTOS:2,3,4,6,7,11,12,27,28,30,31,32,33,34,35,36,39,40,43,45,46,47,49,50,51,54,55,57,58 e 59.
LOTES FRACASSADOS: 1,14,18,37,38,42 e 56.
Cuiabá-MT, 25 de setembro de 2018.
Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial da SES/MT
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório – Pregão Eletrônico nº 061/2018/SES, processo nº 226586/2018/SES, o qual tem por objeto o “Registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamentos desertos, fracassados e outros oriundos do processo nº 652131/2017 lista 3 destinados a cumprir decisão judicial, para atender por demanda judicial paciente de continuidade por um período de 12 (doze) meses da Secretaria Estadual de Saúde de Mato Grosso”.
                                                                                                Cuiabá-MT, 25 de setembro de 2018.

  LUIZ SOARES
Secretário de Estado de Saúde